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Program Groupy® Stardock
Cena 50,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Stardock Groupy®

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Kontrolowanie wszystkich swoje aplikacji w podręcznych kartach? Prościej się nie da!

Nawigowanie pomiędzy wieloma aplikacjami lub oknami w systemie często bywa wyzwaniem, które może zacząć sprawiać
problemy w jego wydajnej obsłudze. Przeglądarki internetowe rozwiązały to wiele lat temu, wprowadzając karty. Czy nie
byłoby cudownie mieć taki sam interfejs dla wszystkich aplikacji na komputerze? Poznaj Groupy. Prosty program pozwalający
przeciągnąć jedną aplikację na drugą, grupując je i parując według typu lub zawartości, a to wszystkie jednym kliknięciem.
Prościej się po prostu nie da. Odkryj potęgę Groupy już dzisiaj! 

Organizuj wiele aplikacji jednocześnie w zgrupowanych kartach na pulpicie Windows!
Przeciągaj i upuszczaj aplikacje razem w jednej grupie w ramach tej samej karty w wygodnym interfejsie
Organizuj wiele aplikacji i dokumentów razem dla wygodnego dostępu w jednym miejscu
Grupuj powiązane karty razem dla optymalnego przepływu pracy
Zapisuj grupy aplikacji łącznie dla przyszłego wykorzystania
Zarządzaj kartami w szybki i naturalny sposób tak, jak w przeglądarce internetowej
Dodawaj nowe karty do istniejących grup szybko i łatwo
Zaznaczaj karty w celu uzyskania podglądu zawartości okna
Kopiowanie plików pomiędzy kartami Eksploratora. Przeciągaj pliki do docelowej karty, wstrzymuj, przełączaj i
przechodź do odpowiedniego miejsca.
Automatyczne grupowanie wystąpień tej samej aplikacji w jednym miejscu
Zorganizowane miejsce Twojej pracy

Groupy to potężne narzędzie organizacyjne dla systemu Windows, które zachowuje informacje w porządku na kartach,
zorganizowane. Możesz przeciągać i upuszczać wiele aplikacji oraz dokumentów jednocześnie, łącząc je razem w ramach
jednej grupy dla łatwiejszej pracy i dostępu.

Optymalizuj swoje środowisko pracy
Prosto i łatwo w użyciu, Groupy pozwala zarządzać kartami w szybki, naturalny sposób jak w przeglądarce internetowej.
Przełączanie między aplikacjami jest bezproblemowe i eliminuje potrzeby nieustannego patrzenia wokół ikonek, otwierania i
zamykania wielu programów jednocześnie.

Zapisane Grupy
Zapisuj grupy aplikacji i korzystaj z nich w przyszłości. Opcjonalnie dodaj przycisk Nowej Karty, aby szybko uruchomić nowe
wystąpienie wybranych aplikacji. Zapisane grupy dla plików pakietu Office pozwalają edytować jednocześnie wiele
dokumentów.

Uzyskuj dostęp do informacji szybko i łatwo
Przeglądarki oferują od ponad 10 lat niesamowitą opcję zarządzania wieloma kartami jednocześnie dla każdej strony osobno.
Groupy pozwala to samo, ale z aplikacjami Windows, dając dostęp do wielu z nich zgrupowanych w jednej karcie dostępnej za
pomocą kliknięcia.
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Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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